



T.C.
BAFRA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube Müdürlüğü



Sayı : 82187771-310.01.01-E.3449444
Konu : EBA Yarışmaları

15.03.2017
İVEDİ

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: Millî Eğitim Bakanlığı'nın (Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)
09.03.2017 tarihli ve E.3132185 sayılı yazısı.

İlgi yazı ekte gönderilmiştir.

İlgi yazı ile yarışmalardan olan "Değerler Eğitimi" konulu EBA Film - 3. Kısa Film Yarışması, "Tarihimiz, Kültürümüz, Şahsiyetlerimiz" konulu EBA Belgesel - 2. Belgesel Yarışması ve Fen Bilimleri, Fizik, Kimya / Kimya Teknolojisi, Biyoloji olmak üzere dört ayrı kategoride EBA Deney - EBA Fen Deneyleri Video Yarışması süreçleri başladığı bildirilmiştir.

"Değerler Eğitimi" konulu EBA Film - 3. Kısa Film Yarışması ve "Tarihimiz, Kültürümüz, Şahsiyetlerimiz" konulu EBA Belgesel - 2. Belgesel Yarışması, Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel okullarda görev yapan tüm öğretmenler ile resmi ve özel okullarda okuyan tüm lise öğrencilerine yönelik düzenlenmektedir.

EBA Deney - EBA Fen Deneyleri Video Yarışması ise, yalnızca Bakanlığımıza bağlı resmi / özel ortaokullar, liseler ile Bilim ve Sanat Merkezlerinde görev yapan Fen Bilimleri / Fen ve Teknoloji öğretmenleri, Fizik, Kimya / Kimya Teknolojisi ve Biyoloji öğretmenlerine yönelik olarak düzenlenmektedir.

İlgili yarışmalara ait etkinlik ve şartnamalara ilişkin detaylı bilgiler ile başvuru EBA Eğitim Portalı içerisinde "Yarışma" başlığı (<http://www.eba.gov.tr/yarisma>) içindeki "Aktif Yarışmalar" başlığı altında yer almaktadır.

Müdürlüğünüzce öğretmen ve öğrencilerine duyurulması, öğretmenlerinizin ve öğrencilerinizin yarışmalara katılımının teşvik edilmesi, yarışmanın Müdürlüğünüz internet adresinde de duyurulmasını;

Rica ederim.

Mehmet Ali KATIPOĞLU
Müdür

Ek: Yazı (1 sayfa)

Dağıtım: Tüm Okul / Kurum Müdürlüklerine



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 37805372-310.01.02-E.3132185
Konu : EBA Yarışmaları

09.03.2017

VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Eğitim sürecinin en önemli paydaşları olan öğretmen ve öğrencilerin gözüyle eğitimin görsel boyutunun ortaya çıkarılması, EBA'nın tanıtımında farkındalık oluşturulması, sanat etkinliklerinin öğrenci ve öğretmenler arasında yaygınlaştırılması amacıyla; Genel Müdürlüğümüz tarafından Bakanlığımıza bağlı tüm resmi ve özel okullardaki öğretmen ve öğrencilere yönelik çeşitli yarışmalar düzenlenmektedir.

Bu yarışmalardan olan "Değerler Eğitimi" konulu EBA Film - 3. Kısa Film Yarışması, "Tarihimiz, Kültürümüz, Şahsiyetlerimiz" konulu EBA Belgesel - 2. Belgesel Yarışması ve Fen Bilimleri, Fizik, Kimya / Kimya Teknolojisi, Biyoloji olmak üzere dört ayrı kategoride EBA Deney - EBA Fen Deneyleri Video Yarışması süreçleri başlamıştır.

Yukarıda belirtilen yarışmalardan "Değerler Eğitimi" konulu EBA Film - 3. Kısa Film Yarışması ve "Tarihimiz, Kültürümüz, Şahsiyetlerimiz" konulu EBA Belgesel - 2. Belgesel Yarışması, Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel okullarda görev yapan tüm öğretmenler ile resmi ve özel okullarda okuyan tüm lise öğrencilerine yönelik düzenlenmektedir.

EBA Deney - EBA Fen Deneyleri Video Yarışması ise yalnızca Bakanlığımıza bağlı resmi / özel ortaokullar, liseler ile Bilim ve Sanat Merkezlerinde görev yapan Fen Bilimleri / Fen ve Teknoloji öğretmenleri, Fizik, Kimya / Kimya Teknolojisi ve Biyoloji öğretmenlerine yönelik olarak düzenlenmektedir.

Yarışma etkinliklerine ilişkin detaylı bilgiler EBA Eğitim Portalinde "Yarışma" (www.eba.gov.tr/yarisma) bölümünde yer almaktadır.

Söz konusu "EBA Film - 3. Kısa Film Yarışması", "EBA Belgesel - 2. Belgesel Yarışması" ve "EBA Deney - EBA Fen Deneyleri Video Yarışması"na etkin katılımın sağlanabilmesi için ilinizdeki öğretmen ve öğrencilere ivedilikle duyuru yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

Gereği:

B Planı